СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	_24.11.2023_____  №  _137_____

	О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

На основании статьи 14 от 6 октября 2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района  Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Пугачевский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  Р Е Ш И Л :
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 30 апреля 2011 № 56 «О порядке установления публичного сервитута в муниципальном образовании Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области».
1. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Пугачевский сельсовет Б.К. Кульжанова
1. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Заместитель председателя Совета депутатов                      М.К. Ковегенов

Глава муниципального образования                                  Б.К. Кульжанов